
'"4.^ Estado do Piaui
MUNICIPAL DE SUSSUAPARA PIAUI

Ic.N.P.J: 01.689.011/0001-93

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO

Página: 1
LEI 4.320/64

Instrução Normativa TCE/PI N® 005/2021 ANEXO IV
JANEIRO/2022

RS 1,00

>í’

a.Quadro Principal
valori

No Mês I

Valor:

Até. o'^Mês'

1
Nota iINGRESSOS

58.808,26

58.808,26

114.677,09

0,00

0,00

55.654,95

55.654,95

3.367,19

0,00

0,00

87,76

87,76

0,00

0,00

0,00

58.808,26

58.808,26

114.677,09

0, 00

0, 00

55.654,95

55.654,95

3.367,19

0, 00

0, 00

87,76

87,76

0, 00

0, 00

0, 00

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III)

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados

Inscrição de Restos a Pagar Processados

Crédito Empenhado a Liquidar

Crédito Liquidado a Pagar

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Demais Recebimentos Extraorçamentários

SAU50 DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo
173.573,11 173.573,11TOTAL (V) (I II -f III + IV)

Valor I

No Mêsl

Valor

Até o MêsDISPÊNDIOS Nota I

0,00

0,00

114.344,73

0,00

0,00

55.654,95

55.654,95

3.034,83

0, 00

0,00

3.573,43

3.573,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114.344,73

0,00

0,00

55.654,95

55.654,95

3.034,83

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)

Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)

Restos a Pagar Não Processados Pagos

Restos a Pagar Processados Pagos

Crédito Empenhado Liquidado

Crédito Liquidado Pago

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorçamentários

Demais Pagamentos Extraorçamentários

SALDO ATUAL (IV)

0,00

0,00

3.573,43

3.573,43

0,00

0,00

0,00

Caixa e Equivalentes de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

173.573,iT]173.573,11(VI + VII + VIII + IX)TOTAL (X)

/'i fAUÀ) i
VfiX)Edl DE ARAÚJO

CONTADOp CRC-PI 4
CEE: 2

,IMA

04

^■962.843-fe8
ftiiliplQDijIPC^rma tica.com‘íFORME INSTRUÇÕES DE PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS IPC06 01/2020DO CQt

Uswirio: DEnTlSôN^
preenchí

LOPES DE SOUSA | Dain: 28/03.'2O22 <W: 1 1 (V.4 ( SlAFiC: SCP21 il / Vur. 21.1 VOO / Filc REL D(H)4,PRG


