

Estado do Piauí CAMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA PIAUI C.N.P.J: 01.689.011/0001-93 DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO

Instrução Normativa TCE/PI Nº 005/2021

Página: 1 LEI 4.320/64 ANEXO IV JANEIRO/2022 R\$ 1,00

a.Quadro Principal INGRESSOS		Valor No Mês	Valor Até o Mês
	Nota		
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)		58.808,26	58.808,26
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		58.808,26	58.808,26
RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III)		114.677,09	114.677,09
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		0,00	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00
Crédito Empenhado a Liquidar		55.654,95	55.654,95
Crédito Liquidado a Pagar		55.654,95	55.654,95
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		3.367,19	3.367,19
Outros Recebimentos Extraorçamentários		0,00	0,00
Demais Recebimentos Extraorçamentários		0,00	0,00
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)		87,76	87,76
Caixa e Equivalentes de Caixa		87,76	87,76
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo		0,00	0,00
TOTAL $(V) = (I + II + III + IV)$		173.573,11	173.573,11

DISPÊNDIOS		Valor No Mês	Valor Até o Mês
	Nota		
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)		0,00	0,00
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00
PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)		114.344,73	114.344,73
Restos a Pagar Não Processados Pagos		0,00	0,00
Restos a Pagar Processados Pagos		0,00	0,00
Crédito Empenhado Liquidado		55.654,95	55.654,95
Crédito Liquidado Pago		55.654,95	55.654,95
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		3.034,83	3.034,83
Outros Pagamentos Extraorçamentários		0,00	0,00
Demais Pagamentos Extraorçamentários		0,00	0,00
SALDO ATUAL (IV)		3.573,43	3.573,43
Caixa e Equivalentes de Caixa		3.573,43	3.573,43
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo		0,00	0,00
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)		173.573,11	173.573,11

ANTONIO MANOEL DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF 860.824.183-87
PREENCHIDO CONFORME INSTRUÇÕES DE PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS - IPC06 01/2020

Usuário: DENILSON LOPES DE SOUSA | Data: 28/03/2022 09:11:44 064 | SIAFIC: SCP21H / Ver. 21.19.00 / File: REL_B004.PRG

VALDECI DE ARAUJO LIMA CONTADOR CRC-PI 4.104 CPF: 216.962.843-68 JIMA

www.simplesinformatica.com